7\{

4 PREFEITIJRA DE

Y : IVIUNDO NOVO
u ;deprtodos

DECRETO No 3080/2010

"NOMEIA COMISSAO ESPECIAL
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS."

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Rca constituida a Comissão Especial para
coordenar a XXV FESTA DAS NAOES que se realizarâ nesta cidade nos
dias 14, 15 e 16 de maio de 2010, composta pelos membros abaixo
re Ia ci o nados.

Presidents:

- Jefferson Luiz Dona
(Diretor de do Departamento de Cultura);

Vice-Presidents:

- Benedito Miguel Dias
(Secretário de Administraçao);

1 1  Tesoureiro:

- Saulo Wagner da Silva;

21  Tesoureiro:

- Edilson Pontelli
(Representante do Lar São 	 $ARIO OFICIAL

MUN'C•O AND I1IN2J.1'
UDE

Av. campo Grande, 200- Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
tw.w mundonovo. ins. govhr

lIla IS PREFEITURA DE

VJUNDO NOVO

Dma cidade para todos

1 1  Secretário

- Adriano de Lima
(Representante da AMPDF);

21  Secretario

Darci Silvestre.

Art. 2 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS NOVE
DIAS DO MES DE ABRIL DE DOIS MIL E DEZ.

flfl'0 MUNICIPAL
7

Av. Campo Grande, 200 — Fone (61) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
www. mufldonovoums. govMr

Diano
'WJ['1I flI&V1 OIL
Orgao de divulgação oficial do municipio
Quinta feira, 15 de abril de 2010

Oficial
Mundo Novo - MS

Criado pela Lei n°  738/2009

ViVA KT'B
AVISO DE HOMOLOGAçAO

Cornonico a HOhIOLOGAçAO. tern coma. a ADJUDICAcAO do OBJETO
do procedirneoto ficitat6nu. modabdado Pregao Presencjal n'. 03312.010, a
empress vencedora EDILSON SANTOS PONTELLI - EPP. one toiTnos do
ProcessoMministrabVo n °. 106/2.010.

Milado Nova - MS. 14 do abel do 2.010

ANTONIO CAVALCANTE
Prof sic Moncopal

AVISO DE HouoLooAcAo

Comunico 3HOMOLOGAQAO. bern coma, a ADJUDICAQAO do
OBJETO do prncedimenlo IidtatOrio. modalidade Pregao Prosencial n°.
03212.010,A empress vencedora D JUNIOR MACHADO COMERCIO
E SERVIçOS - ME, nos tonnos do ProcessoAdrninistrativo n°
104/2.010.

Mundo Novo - MS. 14 de abril do 2.010

ANTONIO CAVALCANTE
Prefado Municipal

[0$
DECRETO N°  308012010

NOMEIA COMISSAO ESPECIAL QUE ESPECIFICA E oA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Antonio Cavalcante. Profeito
Municipal do IAundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul. no uso do
sues atzfbuicôes legais.

DECRETA

An. I" - Flea constituida a Comissao Especial Para coordenar a XW
FIESTA DAS NAQOES quo so realtzara nests cidade nos dIas 14. 15
16 do ma'o do 2010, composta pelos membros abaixo reladonados.

Presidents

- Jefferson Luiz Dons
(Diretor do do Departamento do Culture);

We-Presidente:

- BenediLo Miguel Dias
(Secrelario do Adminislsaço):

1 0  Tesoureiro:

- Saute Wagner do Silva;

2°  Tesoureiro:

- Editson Pontelli
(Representanle do Lar São Francisco de Assis):

1° SeaetArio

Adri3no do Lima
(Represontante da AMPOF):

20 SoaetAno

Dard Silvestre.

Art. 2° - Este Docreto ontrari em vigor no data do wa publicacao.
revogadas as dispos'cOes em contrátio.

GABINETh DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, ADS NOVE DIAS DO WS DE ASRIL
DE DOIS MILE DEl

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N 52/2010
tXONERAOSERVIDOR QUE ESPECIFICK.

ANTONIO CAVALCANTE. Prefeito Municipal de Mundo Novo. Estado
do Mate Grosso do Sul, no use de sims aftibuicOes legals.

RESOLVE:

I - Exonerar, a contar do 01 deAbill do 2.010,0 servidor José
Fernandes Silva. ocupante de cargo em conllssão de Monitor de
Esportes, simbolo DAI-3. nomoado através da Portaria 066/2009 do 15
do janeiro de 2009.

II * Esta Po.tarla entraré em vigor no data do sua publicaçao.
revogadas as disposiçoes em contrãno.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL. AOS QUATORZE bIAS 00 MES DE
ABRIL DE DOIS MIL C DEL

Antonio Cavalcarite
PREFEITO MUNICIPAL

TELEFONES DE ATENDIMENTO AO PUBLICO
Ag,hze o set alendimento sobre dovidas . csctareclmnentos.

Logue pars a scretana responsaci.

L Prefe.tura de Mondo Novo-)
6734741144 	J

oecsce.$) C

• — c — 	• — '-
t 	 g,Acas-.qJ rnsiij

111